

Artikelomschrijving: let it snow aardappelchips

Barcode: 8719874093224

## Lijst met ingrediënten

Aardappelen (62,8%), zonnebloemolie (36,0%), zout(1,2%).

## Bijzonderheden

Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten.

## Allergenen

gluten, melk, mosterd

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311kJ (555kcal)
Eiwitten	5,2
Koolhydraten	51
Waarvan suikers	0,4
Vetten	36
Waarvan verzadigd	3,2
Voedingsvezels	4,6
Natrium	1,2

Artikelomschrijving: let it snow pretzels 4sm

Barcode: 8719874093231

## Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

tarwe, gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621kJ (387kcal)
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: let it snow kruidkoek rp cranb

Barcode: 8719874093286

## Lijst met ingrediënten

glucose-fructose stroop, roggebloem (gluten), suiker, specerijen (bevat kaneel), gebrande suiker, rijsmiddelen E500, E450, conserveringsmiddel sorbinezuur, zuurteregelaar, melkzuur, zout.

## Bijzonderheden

sporen van

noten en pinda's bevatten.

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1310kJ (310kcal)
Eiwitten	2,6
Koolhydraten	72
Waarvan suikers	40
Vetten	0,05
Waarvan verzadigd	0,06
Voedingsvezels	3,8
Natrium	0,3

Artikelomschrijving: let it snow kersthangerkoekjes

Barcode: 8719874093293

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palm vet, raapzaadolie, weipoeder (bevat melk), rijsmiddelen E500, E336 en E503, invertsuiker, heeleipoeder, emulgator lecithine, zout, natuurlijk aroma.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van soja, pinda's en noten.

## Allergenen

Tarwebloem, melk, heeleipoeder

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1884kJ (448kcal)
Eiwitten	5,9
Koolhydraten	68,1
Waarvan suikers	31,3
Vetten	16,5
Waarvan verzadigd	7,5
Voedingsvezels	1,8
Natrium	0,42

Artikelomschrijving: let it snow rosq dipstokjes

Barcode: 8719874093248

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 60%, water, zout, gist, broodverbeteraar [antiklontermiddel (E170), emulgator (E472e), antioxidant ascorbinezuur].

## Bijzonderheden

Kan sporen van sesam bevatten.

## Allergenen

Tarwe, gluten

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1567kJ (370kcal)
Eiwitten	12
Koolhydraten	76
Waarvan suikers	0,8
Vetten	1,9
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	2,8
Natrium	2

Artikelomschrijving: let it snow kerstzoutjes ks/ui

Barcode: 8719874093279

## Lijst met ingrediënten

kaas en ui Tarwebloem, tarwezetmeel,

roomboter (melk), seasoning (3,2% smeltkaaspoeder [melk], natuurlijk aroma, zout, kleurstof (paprika extract)), zonnebloemolie, gemodificeerd zetmeel, gedeeltelijk afgeroomde melkpoeder, suiker, natuurlijk aroma, glucosestroop, weipoeder (melk), 1,1% uipoeder, zout, rijsmiddelen (ammoniumcarbonaten, natriumcarbonaten).

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van ei.

## Allergenen

Melk

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2095kJ (500kcal)
Eiwitten	8,4
Koolhydraten	63
Waarvan suikers	6,1
Vetten	24
Waarvan verzadigd	12
Voedingsvezels	1
Natrium	1,9

Artikelomschrijving: let it snow winegums

Barcode: 8719874093187

## Lijst met ingrediënten

Glucosestroop, suiker, gemodificeerd

aardappelzetmeel, gelatine, water, zuurteregelaar

(E330), aroma's, kokosolie, glansmiddel (E903),

kleurend levensmiddel (concentraat van spirulina,

saffloer), kleurstof (E120, E153).

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van glutenbevattende granen, soja

en zwaveldioxide.

Is verpakt in een fabriek waar ook noten, pinda's en

sesam worden verwerkt.

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1417kJ (334kcal)
Eiwitten	4,6
Koolhydraten	78,3
Waarvan suikers	53,9
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	0
Natrium	0,06

Artikelomschrijving: candy canes rood-wit 28gr

Barcode: 8711601790086

## Lijst met ingrediënten

Suiker, glucosestroop (maïs), water, zuurteregelaar (E330), aroma, kleurstoffen: E129\*, E171

## Bijzonderheden

\* Kan de activiteit en oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden.

## Allergenen

## Exploitant

Holland Foodz B.V.

## Land van herkomst

China

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1674 Kj/ 400 Kcal
Eiwitten	0
Koolhydraten	99,6
Waarvan suikers	89
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	



Artikelomschrijving: let it snow marshmallow huisje

Barcode: 8719874093354

## Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, varkensgelatine, aroma

## Bijzonderheden

Het product kan sporen bevatten van noten, melk en sesam.

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ (334kcal)
Eiwitten	3,6
Koolhydraten	79
Waarvan suikers	71
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,02

Artikelomschrijving: let it snow praline bonbons

Barcode: 8719874093330

## Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardige vetten (palm, kokosnoot (boomnoot), palm kernel), weipoeder (melk), cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, granen

(mais, rijstebloem, tarwe- bloem, suiker, magere cacaopoeder, gerstemout extract, zout) 4%, magere cacaopoeder, magere melkpoeder, hazelnoten 0,5%,

emulgator (soja lecithine), aroma's (natuurlijke vanille- smaak; kunstmatige: vanille en hazelnoot smaak). Kan sporen van amandelen bevatten.

## Bijzonderheden

Melk, gerst, hazelnoten, soja, amandelen

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206,2kJ (527,8kcal)
Eiwitten	4,6
Koolhydraten	61,7
Waarvan suikers	57,9
Vetten	28,7
Waarvan verzadigd	20,7
Voedingsvezels	1,9
Natrium	0,3

Artikelomschrijving: let it snow mini kerstpakketje

Barcode: 8719874093194

### Lijst met ingrediënten

Melkchocolade munten: suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, weipoeder (melk), emulgator (soja lecithine), vanillearoma. Melkchocolade praline kerstman gevuld met crème: Suiker, plantaardige vetten (kokosnoot, palmpit, palm), cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, weipoeder (melk), magere melkpoeder, emulgator (soja lecithine), aroma's.

Melkchocolade kerstman: suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator (soja lecithine), vanillearoma.

Kan sporen van hazelnoten en amandelen bevatten. Melkchocolade pralines gevuld met hazelnootroom en granen: suiker, plantaardige vetten (palm, kokosnoot (boomnoot), palm kernel), weipoeder (melk), cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, granen (mais, rijstbloem, tarwebloem, suiker, magere cacaopoeder, gerstemout extract, zout) 4%, magere cacaopoeder, magere melkpoeder, hazelnoten 0,5%, emulgator (soja lecithine), aroma's

(natuurlijke vanille- smaak, kunstmatige vanille en hazelnoot smaak). Kan sporen van amandelen bevatten. Stroopkoekje: tarwebloem, suiker, palmolie, raapzaadolie, glucosestroop, tarwezetmeel, zout, kaneel, rijsmiddelen E500 en E450a, emulgator zonnebloemlecithine, aroma's, kleurstof E160a. Hartjes met vruchtensmaak: suiker, dextrose, voedingszuur (citroenzuur), gelatine, gemodificeerd aardappelzetmeel, aroma's, kleurstof (E160a en E163).

### Bijzonderheden

### Allergenen

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

### Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	0,5g
Koolhydraten	98,3g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: let it snow chocodrank

Barcode: 8719874093347

## Lijst met ingrediënten

magere melk, weiproduct, suiker, sterk ontvette cacaopoeder (1,2 %), zetmeel, zoetstoffen, natriumcyclamaat, acesulfaam -K, natrium saccharine, zout, stabilisator, carrageen.

## Bijzonderheden

nvt

## Allergenen

Melk, weiproduct

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	218kJ (51kcal)
Eiwitten	3,5
Koolhydraten	8,7
Waarvan suikers	8,5
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	0,4
Natrium	0,13

Artikelomschrijving: let it snow slagroom

Barcode: 8719874093255

## Lijst met ingrediënten

slagroom (30% VG) (melk), suiker 8%, drijfgas (N2O),

emulgator (E471) - plantaardig, stabilisator (E407) - plantaardig.

## Bijzonderheden

### Waarschuwing:

Houder onder druk: kan openbarsten

bij verhitting. Buiten het bereik van

kinderen houden. Verwijderd houden

van warmte, hete oppervlakken,

vonken, open vuur en andere

ontstekingsbronnen. Niet roken.

Ook na gebruik niet doorboren of

verbrande

## Allergenen

Melk

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1250kJ (296kcal)
Eiwitten	2
Koolhydraten	11
Waarvan suikers	11
Vetten	27,5
Waarvan verzadigd	17
Voedingsvezels	0
Natrium	0,08

Artikelomschrijving: let it snow red velvet cake

Barcode: 8719874093217

## Lijst met ingrediënten

suiker, tarwebloem, palmolie, kipheeleipoeder (scharrel), sojabloem, rijsmiddel (E450, E500), glucosestroop, magere cacaopoeder, melkeiwit, fructose, emulgator (E482), natuurlijk aroma, kleurstof

(E120, E160a), zout, verdikkingsmiddel (E415,

E412).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

Tarwe, soja, melk

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1205kJ (285kcal)
Eiwitten	1,3
Koolhydraten	48,5
Waarvan suikers	29,6
Vetten	6,6
Waarvan verzadigd	3,1
Voedingsvezels	4,9
Natrium	1,4

Artikelomschrijving: let it snow thee selectie 3sm

Barcode: 8719874093316

## Lijst met ingrediënten

Groene thee citroen Groene thee 95%, citroen

aroma 5% Zwarte thee bosvruchten Zwarte thee 95%,

bosvruchten aroma 5% English breakfast Zwarte thee 100%

## Bijzonderheden

nvt

## Allergenen

nvt

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: let it snow sparkl druivensap

Barcode: 8719874093323

## Lijst met ingrediënten

100% druivensap (uit concentraat), koolzuur, antioxidant ascorbinezuur

## Bijzonderheden

Koel, droog en uit het zonlicht bewaren. Na opening,

koel bewaren en binnen 3 dagen consumeren.

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	277kJ (65kcal)
Eiwitten	0
Koolhydraten	16
Waarvan suikers	16
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0



Artikelomschrijving: let it snow borrelkaas dip

Barcode: 8719874093262

## Lijst met ingrediënten

61% kaas (melk, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel (E251), kleurstof (E160a(i),E160b), water, boter, smeltzout (E339, E452).

## Bijzonderheden

Na openen beperkt houdbaar

## Allergenen

Melk, boter

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1048kJ (251kcal)
Eiwitten	15,2
Koolhydraten	0,2
Waarvan suikers	0,2
Vetten	20,9
Waarvan verzadigd	13,8
Voedingsvezels	0
Natrium	2,2

Artikelomschrijving: let it snow appeltaart bakblik

Barcode: 8719874093200

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, zelfrijzend, bakmeel, zout

## Bijzonderheden

Bevat gluten, kan sporen van noten en mais

## Allergenen

Tarwebloem, gluten, noten en mais

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1534kJ (365kcal)
Eiwitten	8,5
Koolhydraten	80
Waarvan suikers	24
Vetten	0,9
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1,36
Natrium	1